
   

 

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Periodicita: 3x ročně 

Tisk: plnobarevný 

Rozsah: 12 – 20 stran 

Náklad: 430 ks 

Roznos 3x ročně zdarma do schránek občanů Chomoutova. 

 

CENÍK 

 černobílá barevná 

¼ strana 600,- 700,- 

½ strany 1.000,- 1.200,- 

1/1 strana 1.500,- 1.700,- 

 

Umístění inzerce není možné na straně 1 – 3 a pak na poslední straně zpravodaje. 

Úhrada inzerce je nutná nejpozději do 10 dnů po termínu uzávěrky daného čísla. Platba probíhá na 

základě vystavené faktury se splatností 10 dnů. Při nedodržení termínu splatnosti nebude inzerát 

do daného čísla zařazen. 

 

Kontakt:  

Lenka Introvič 

E lenka@losvesinos.cz, T 774 036 086 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

Objednatel: 

Název: 

Sídlo: 

Firma zapsána v OR 

IČ: 

DIČ: 

Číslo účtu: 

 

Dodavatel: 

Los Vesinos, z.s. 

Hrachoviska 12/2 

783 35 Olomouc – Chomoutov 

IČ: 06939490 

Číslo účtu: 2901410516/2010 

 

OBJEDNÁVKA ZVEŘEJNĚNÍ INZERCE  

VE ZPRAVODAJI CHOMÁČ 

Vyřizuje: 

Tel. č.: 

Email: 

 

Objednáváme u Vás zveřejnění inzerce dle přílohy ve Vašem zpravodaji ve výtisku č. 03/2019. 

Velikost inzerátu (dle ceníku): 

Další technické podrobnosti: 

Cena inzerce činí ……………………. Kč, dle ceníku zveřejněného na internetových stránkách 

dodavatele. 

Jako den uskutečnění zdanitelného plnění sjednáváme datum vystavení faktury. 

Objednatel se zavazuje zaplatit za zveřejnění inzerce ve lhůtě dle vystavené faktury. Objednatel 

souhlasí s tím, že v případě nezaplacení faktury ve lhůtě splatnosti nebude inzerce zveřejněna. 

 

……………………………………….. 

Datum, razítko, podpis 


